Statistique des ventes de batiments: nombre et prix de vente par date, superficie et type de batiment

Filtres;

Date de vente : ler trimestre 2023, 2éme trimestre 2023, 3éme trimestre 2023, 4éme trimestre 2023, ler trimestre 2024, 2éme trimestre 2024, 3éme trimestre 2024, 4éme trimestre 2024, ler trimestre 2025, 2éme trimestre 2025
Type de batiment : Maisons avec 2 ou 3 facades (type fermé + type demi-fermé)

Type de batiment

Maisons avec 2 ou 3 fagades (type fermé + type demi-fermé)

Belgique

Belgique

Belgique

Année
Semestre
Trimestre

Région

Région flamande

Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

ler semestre 2023

ler trimestre 2023

Prix médian

299.250

500.000

175.000

260.000

2émetrimestre 2023

Prix médian

290.000

452.500

172.500

257.500

2023

2éme semestre 2023

3émetrimestre 2023

Prix médian

300.000

503.000

179.000

263.000

4émetrimestre 2023

Prix médian

300.000

490.000

180.000

265.000

ler semestre 2024

ler trimestre 2024

Prix médian

300.000

490.000

175.500

260.000

2émetrimestre 2024

Prix médian

295.000

475.000

174.000

259.000

2024

2éme semestre 2024

3émetrimestre 2024

Prix médian

306.000

505.000

185.000

274.500

4émetrimestre 2024

Prix médian

300.000

497.500

172.750

250.000

2025

ler semestre 2025

ler trimestre 2025

Prix médian

320.000

525.000

200.000

290.000

2émetrimestre 2025

Prix médian

310.000

480.000

190.000

275.000



