Statistique des ventes de bâtiments : nombre et prix de vente par date, superficie et type de bâtiment

Filtres:

Date de vente : 1er trimestre 2023, 2ème trimestre 2023, 3ème trimestre 2023, 4ème trimestre 2024, 2ème trimestre 2024, 4ème trimestre 2024, 4ème trimestre 2024, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2026, 2ème trimestre

Type de bâtiment : Maisons avec 2 ou 3 façades (type fermé + type demi-fermé)

			Année	2023				2024				2025	
			Semestre	1er semestre 2023		2ème semestre 2023		1er semestre 2024		2ème semestre 2024		1er semestre 2025	
			Trimestre	1er trimestre 2023	2ème trimestre 2023	3ème trimestre 2023	4ème trimestre 2023	1er trimestre 2024	2ème trimestre 2024	3ème trimestre 2024	4ème trimestre 2024	1er trimestre 2025	2ème trimestre 2025
Type de bâtiment	Belgique	Région		Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian
Maisons avec 2 ou 3 façades (type fermé + type demi-fermé)	Belgique	Région flamande		299.250	290.000	300.000	300.000	300.000	295.000	306.000	300.000	320.000	310.000
		Région de Bruxelles-Capitale		500.000	452.500	503.000	490.000	490.000	475.000	505.000	497.500	525.000	480.000
		Région wallon	ne	175.000	172.500	179.000	180.000	175.500	174.000	185.000	172.750	200.000	190.000
	Belgique			260.000	257.500	263.000	265.000	260.000	259.000	274.500	250.000	290.000	275.000

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)